la/ma/FO^ Q/fítMtíoi^va/ ^&íanc(XJt^ Q/if/ifíá^^txxi de (^ae-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2341/2023

São Roque, 6 de novembro de 2023.

?co

Prezado Senhor, S3
I

CM CM
—

^>-

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar If
desconto na próxima fatura de conta aos usuários da SABESP que tiveram
Interrupção no abastecimento, bem como Impedimento na utilização da água.

Mediante a falta de tratamento que está causando S

00 d)

B
N o
® c

O) ®

mau cheiro e a falta de abastecimento de água pela SABESP, efetuar um gs
levantamento das regiões afetadas e promover um desconto no pagamento da ||
fatura que abrange a data da falta no abastecimento. g|

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 5 i< ^

elevada estima e de distinta consideração.
UJ ?

Atenciosamente, 5 g
(D 2
- CO
o c

0 ü

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

(D n

BB
B 8

TJ (0
O O

•O .2?Vereador "Sq
.£ CO
c/J
CO 3
CO CO

c

Ao 18

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

c

'5»s

PROTOCOLO N° CETSR 06/11/2023 -11:37 16818/2023-MAFSS

1

OtS

O-^
"O ®

.2 CO
D.m
-o u

U CO

o|

B o

32o.^
ffi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7Z3YVGM896GNES42
		2023-11-10T15:25:47-0300